PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

1

EDITAL Nº. 16/2019

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA PNPD- CAPES
PPG-AGRONOMIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia da Universidade Estadual de Ponta
Grossa, em conformidade com o Edital 14/2019, divulga o Resultado Final da Seleção para Bolsa PNPD-CAPES
junto ao Programa de Pós-Graduação em Agronomia.

Classificação Candidato Nota Final

1º Michelle Orane Schemberger 8,63

2º Caroline de Jesus Coelho 8,49

Observação: O candidato selecionado deverá comparecer na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em
Agronomia (Sala 38) para assinar o Termo de Compromisso até a data de 28/06/2019.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 13 de Junho de 2019.

Profª Drª Neyde Fabíola Balarezo Giarola
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia

UEPG – Campus Uvaranas
Original assinado encontra-se na coordenação do PPG-AGR